
  

ZARZĄDZENIE NR  64 /2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie 

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z  dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 735 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W wyniku zakończenia procedury konkursowej powołuję Pana Jana Maciejskiego 

na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie od dnia 1 sierpnia 2024 r.  

§ 2. Warunki zatrudnienia oraz wysokość wynagrodzenia zostaną określone w umowie  

o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Starosta Powiatu Żyrardowskiego 

 

 Andrzej Wilk 

 


